
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 9 . I I . 2 0 1 9 № 2175-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
области в муниципальную 
собственность Березовского 
городского округа и Сысертского 
городского округа объектов 
движимого имущества 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской 
области» и на основании обращения Правительства Свердловской области 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст-
венности Свердловской области объектов временной инфраструктуры ста-
диона «Екатеринбург Арена»: 

в муниципальную собственность Березовского городского округа — объ-
екта движимого имущества «Индивидуальная быстросборная система на ос-
нове платформенного связевого оцинкованного стального каркаса для здания 
«МЕГА компаунд» балансовой стоимостью 24046671,86 рубля (двадцать че-
тыре миллиона сорок шесть тысяч шестьсот семьдесят один рубль 86 копеек); 

в муниципальную собственность Сысертского городского округа - объ-
екта движимого имущества «Индивидуальная быстросборная система на ос-
нове платформенного связевого оцинкованного стального каркаса для здания 
«МЕДИА ЦЕНТР» балансовой стоимостью 22999073,36 рубля (двадцать два 
миллиона девятьсот девян семьдесят три рубля 36 копеек). 

Председатель 
Законодательного Собран 

37п-ннк 

Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


